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SEÑOR   

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS - CAUCA 

 

REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA   

DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO   : ALIDIA RUIZ CORDOBA 

RADICADO     : 2020-00046-00 

ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº    069176100021329 
 

 

 

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

2.500.000,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170339621

CAPITAL 2.500.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS  18/09/2018 al 18/09/2019 345.138,00$           

INTERESES MORATORIOS  19/09/2019 al 31/07/2020 561.347,00$           

INTERESES MORATORIOS  1/08/2020 al 24/08/2021 630.108,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 25/08/2021 al 31/05/2023 1.527.895,00$        

OTROS CONCEPTOS 16.225,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 5.580.713,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 069176100017465  
 

 

 

CAPITAL : 2.500.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.500.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 12.570,83$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 53.718,75$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 55.154,17$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 53.968,75$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 55.767,71$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 57.027,08$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 53.375,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 59.642,71$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 59.531,25$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 63.646,88$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 63.750,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 68.716,67$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 71.719,79$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 73.437,50$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 79.469,79$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 80.562,50$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 89.254,17$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 93.129,17$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 88.025,00$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 99.587,50$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 98.093,75$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 97.746,88$               

TOTAL 1.527.895,83$           

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

5.998.522,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170277913

CAPITAL 5.998.522,00$        

INTERES REMUNERATORIOS  22/06/2019 AL 22/06/2020 743.450,00$           

INTERESES MORATORIOS  23/06/2020 AL 31/07/2020 106.011,00$           

INTERESES MORATORIOS  1/08/2020 AL 24/08/2021 1.450.171,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 25/08/2021 AL 31/05/2023 3.666.046,00$        

OTROS CONCEPTOS 1.640.192,00$        

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 13.604.392,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 4866470212520803  
 

 
 

 

CAPITAL : 5.998.522,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.998.522,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 30.162,57$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 128.893,24$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 132.337,39$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 129.493,09$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.809,53$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.831,29$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.068,44$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.107,24$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.839,81$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.714,87$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 152.962,31$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.879,37$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.085,10$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.206,58$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.680,52$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.302,37$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.157,23$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.454,94$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.207,96$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 238.951,12$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 235.367,01$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 234.534,71$              

TOTAL 3.666.046,71$           

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

4.634.464,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470212520803

CAPITAL 4.634.464,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.082.472,00$        

INTERESES MORATORIOS 109.556,00$           

INTERESES MORATORIOS 747.552,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
2.832.391,00$        

OTROS CONCEPTOS

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 9.406.435,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 4.634.464,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.634.464,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 23.303,63$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 99.583,05$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 102.244,00$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 100.046,49$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 103.381,37$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 105.715,99$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 98.945,81$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 110.564,79$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 110.358,17$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 117.987,66$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 118.178,83$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 127.385,97$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 132.953,12$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 136.137,38$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 147.319,96$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 149.345,60$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 165.458,09$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 172.641,51$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 163.179,48$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 184.613,87$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 181.844,78$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 181.201,75$              

TOTAL 2.832.391,29$           
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